[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Рощинского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От «05» февраля 2024 года № 233
О внесении изменений в бюджетную

роспись Администрации Рощинского
сельского поселения на 2024 год.
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Рощинского сельского поселения Сосновского района Челябинской области, Совет депутатов Рощинского сельского поселения четвертого созыва

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в бюджетную роспись Администрации Рощинского сельского поселения на 2024 г. за счёт остатков ассигнований на 01.01.2024 года в сумме 19 830 руб. 78 коп.
2. Расходы отнести на разделы:
909 0503 9900060350 244 + 19 830, 78

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава   Рощинского                                         Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                     Рощинского сельского поселения

____________    Л.А. Ефимова                       _____________С.Ю. Волосникова